

# Försäkringsjuridiska Föreningen

## VÄLKOMMEN TILL SEMINARIUM

### Länkade skadeståndskrav i avtalskedjor – NJA s.622 ”Länna Marks fordran”

Ett webbseminarium med universitetslektor Alexander Unnersjö

arrangerat av Försäkringsjuridiska Föreningen i samarbete med Juridiska institutionen

**Torsdagen den 7 april 2022**

kl 15.00– 16.00 (ca)

Digital mötesform – länk sänds till anmälda medlemmar

#### **Anmälan:**

Anmälan sker till Martin Engdahl, [martin.engdahl@lansforsakringar.se](mailto:martin.engdahl@lansforsakringar.se), eller via hemsidan [www.fjfbg.se](http://www.fjfbg.se), senast den 29 mars 2022. Det är viktigt att din mejladress framgår av anmälan. Försäkringsjuridiska Föreningen bjuder på arrangemanget.

#### **Presentation:**

NJA 2021 s. 622 ”Länna Marks fordran” är det senaste i en rad av Högsta domstolsavgöranden som handlar om anspråk mot ett bakre led i en kontraktskedja. Fallet rörde en entreprenadrättslig kontraktskedja och i domen medgavs beställarens försäkringsbolag rätt att vända sig direkt mot underentreprenören. Fallet väcker principiellt viktiga frågor om verkan av ett avtalat överlåtelseförbud och vad som krävs för att en skada ska vara ersättningsgill, när den skadelidandes skada består av en skadeståndsskyldighet mot tredje man. Under seminariet diskuteras vilka slutsatser som kan dras av domen, hur den förhåller sig till tidigare praxis och vilka praktiska konsekvenser domen kan tänkas ha.

### Välkomna, styrelsen

Försäkringsjuridiska Föreningen i Göteborg (”FJF”) är en ideell förening med Juridiska institutionen vid Göteborgs Universitet och försäkringsbranschen som tillskyndare. Bland medlemmarna i FJF, som för närvarande är ca 200 till antalet, återfinns såväl juridikstuderande som yrkesverksamma med inriktning på försäkringsrätt. De främsta syftena med FJF är att främja kompetensutveckling hos medlemmarna samt erfarenhetsutbyte mellan universitet och näringsliv. FJF arrangerar bland annat seminarier – däribland den årliga Försäkringsrättsdagen – i olika skadeståndsrättsliga och försäkringsjuridiska ämnen. FJF:s verksamhet finansieras genom bidrag från försäkringsbranschen.

Sponsorer 2020: Advokatfirman Delphi, Advokatfirman Nordia, Advokatfirman Vinge, BNP Paribas Cardif Nordic, Crawford & Company, Rosengrens Advokatbyrå, Sedgwick Sweden Volvo AB och Volvo Cars.